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Z A P I S N I K 
sa 6. sjednice Školskog odbora Srednje tehničke prometne škole, Split, 

održane dana 04. lipnja 2018. godine 
 

 
Ad. 1.  Verifikacija Zapisnika sa 5. sjednice Školskog odbora 

Na zapisnik sa 5. sjednice Školskog odbora, održane dana 21. svibnja 2018. nije bilo primjedbi 
i dopuna pa je isti jednoglasno verificiran od strane nazočnih članova Školskog odbora. 
 

Ad. 2.   Prijedlog Školskog odbora o plaćanju troškova školarine za kandidate iz zemalja izvan  
EU 
Školski odbor Srednje tehničke prometne škole, Split, predlaže da troškovi školovanja 
kandidata stranih državljana iz zemalja izvan Europske unije, a koji ne ispunjavaju ni jedan od 
uvjeta navedenih u članku 3. stavku 1. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata 
za upis u I. razred srednje škole, iznose 2.500,00 kuna. 
 

Ad. 3.  Donošenje Odluke o povećanim troškovima obrazovanja 
Zbog povećanih troškova obrazovanja, a u cilju daljnjeg razvijanja i unapređivanja odgojno-
obrazovne djelatnosti i standarda učenika Srednje tehničke prometne škole, Split, 
roditelji/skrbnici učenika upisanih u školskoj godini 2018./2019. participirati će u povećanim 
troškovima obrazovanja s iznosom od 80,00 kuna za svaku godinu obrazovanja.  
Učenik ili roditelj/skrbnik učenika može zatražiti potpuno ili djelomično oslobađanje od 
plaćanja povećanih troškova obrazovanja zbog socijalnih i obiteljskih prilika. Odluku o 
oslobađanju od plaćanja donosi Školski odbor na prijedlog ravnatelja te uz suglasnost 
osnivača.  
Sredstva se prikupljaju uplatom putem uplatnica na IBAN Škole, a o prikupljenim i utrošenim 
sredstvima vodit će se posebna evidencija. 
Prikupljena sredstva namijenjena su za: 
- opremanje učionica, kabineta i radionica (računala, alati, pribor, materijal, gorivo i sl.) 
- participiranje terenske nastave 
- troškove natjecanja učenika (prijevoz i sl.) 
- pomoći socijalno ugroženim učenicima pri odlasku na ekskurziju, maturalnu zabavu i sl. 
- nagrade učenicima 
- sportsku i drugu opremu za natjecanje učenika u sportskim disciplinama 
- naknade dijela štete koje počinu učenici,a počinitelji ne mogu biti utvrđeni. 
Korištenje navedenih sredstava tijekom godine odobrava ravnatelj. 
Neutrošena sredstva prenose se u sljedeću školsku godinu. 

 
Ad. 4.  Utvrđivanje programa obrazovanja za stjecanje više razine kvalifikacije u šk. god. 
  2018./2019. 

Srednja tehnička prometna škola, Split će za učenike koji su završili obrazovni program u 
trajanju od tri godine organizirati nastavak obrazovanja za višu razinu kvalifikacije u 
obrazovnom programu tehničar cestovnog prometa, a pod uvjetima i rokovima propisanim 
Pravilnikom o uvjetima i načinima nastavka obrazovanja za višu razinu kvalifikacije. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se na učenike koji nastavljaju 
obrazovanje za višu razinu kvalifikacije u školskoj godini 2018./2019. 
 

 


